Shogeria "RRUGIA'" sh p k DURRES

Llogaria te Ardbura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014
(shumat ne Leke)

1 Shitjet neto (Transport Mallrash)

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet ¢ veta dhe e

4 kapitalizuar

5 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

7 Shpenzime te personelit

7 Pagat e personelit

7 Shpenzimet e sigurimeve shogerore

7 Shpenzime per pensionet

8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

13 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investimet ¢ tjera financiare afatgjata

13 Te ardhura nga shpenzimet dhe interesat
13 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shen

w N =

Viti 2014 Viti 2013
236,146,631 222,145,408
104,170 .
(48,280,968) (70,693,250)
(168,662,650) (128,674,283)
(8,403,716) (8,191,364)
(7,201,210) .
(1,202,506) .
(4,906,291) (4,823,882)
5,997,176 9,762,629
5,997,176 9,762,629
(907,037) (178,570)
(463,941) 60,888
159,393 441,076
(1,211,585) 323,394
4,785,591 10,086,023
(905,592) (1,027,717)
3,879,999 9,058,306




